UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Vir Apostolicvs seu Vita Et Virtvtes R.P. Alberti
Chanowsky è Societate Iesu in Provincia Boëmiae**

Tanner, Jan

Coloniæ Agrippinæ, 1660

Protestatio Authoris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50633](#)

Protestatio Authoris.

3

DExeunte Lector, rogatum te ve-
lum, ut quod omnium maximē
cupio, id advertas, me unicē cu-
pere vivere et mori filium obedi,
entissimum S. Romanae Ecclesie Sponsa Dei, a-
deoq; cum hoc libro multa contineantur, quæ
Sanctitatem P: ALBERTO CHANOWS-
KI, aut aliis adscribere videantur, cum item
quædam hic referantur, qvæ vires naturæ su-
perent, ea sic volo intelligi. et, sic intelligo, ut
nolim ab ullo accipi, tanquam ab Apostoli-
ca Sede examinata, sed tanquam quæ d' sola
fusorum Autorum Fide privata pondus obti-
neant, atq. adeo non aliter quam humanam
historiam.

Proinde Apostolicum S. Congregationis S.
R. et universalis Inquisitionis Decretum an-
no 1625. editum, et anno 1634. confirmā-
tum integre, atq inviolatè iuxta Declaratio-
nem eiusdem Decreti à S. D N Urbano Papa
VII. anno 1651 factam servari à me omnes
intelligant, nec velle me, vel cultum vel vene-
rationem aliquam per has meas narrationes
ulli arrogare, vel famam aut opinionem San-
ctitatis inducere seu arrogare, vel quidquam

A 2

eius

4
eius existimationi adiungere; ullumq gradum
facere ad futuram aliquando illius Beatifi-
cationem vel Canonizationem, aut miracu-
li comprobationem, sed omnia in eo statu à
me relinquи, quem seclusa hac meâ lucubra-
tione obtinerent, non obstante quocunq; lon-
gissimi temporis decursu. Hæc sanctissime
profiteor, utpote qvi S. Romanae Apostolice
Sedis obedientissimus Filius haberi &
ab ea, in omni scriptione & actione
dirigi semper velim & ex-
optem.

Froce-